orationem propriam, eadem S. R. C. 15 Sept. 1736, in *Toletana*: In die Octavæ; in qua omittuntur preces ad Primam et Completorium, ac Sanctorum suffragia. *Rubric. Breviar. in suis propriis locis. Vide num. 188.*

1043. Ex parte ejusdem cleri quæsitum pariter fuit, an stantibus decretis de non addendo, mutando, vel detrahendo in Breviario Romano, nec non decretis Officiorum noviter apponendorum in corpore, in quibus præcipitur his verbis: *debeant, teneant, agant*, in Officiis vero provincialibus concluditur sic, *valeant, possint, recitare posse censuit, concessit, annuit*, etc., si autem in aliqua Ecclesia, præsertim Regularium, sint tot festa, quod non possunt nonnulla semiduplicia translata, adhuc recurrente anno, reponi semel in biennio: in hoc casu quæsitum, inquam, fuit, an licebit omittere quæ sunt de Breviario, ut fiat de particularibus dicto modo concessis? Et S. R. C. respondit: Detur decretum in Hispalensi, emanatum sub die 26 Nov. 1735. Eadem S. R. C. 15 Septemb. 1736, in *Toletana*: An licebit omittere quæ sunt de Breviario, ut fiat de particularibus; affirmative respondit S. R. C. ut videre est sub *n. 1047*: Detur decretum in Hispalensi; declarans tanquam simplices sub ritu semiduplici considerandos esse sanctos, qui in fine anni supersunt. Vide *n. 693.*

1044. Officia B. M. V. nempe Desponsationis, Patrocinii, Translationis almæ domus, et Expectationis partus a S. M. Benedicto XIII, die 23 Augusti 1725, pro toto statu ecclesiastico concessa, sub ritu duplici majori celebrari debent. Ita declaravit, et servari inandavit S. R. C. 15 Septemb. 1736, in una *Dubior.*

1045. An festa diocæsanæ occurrentia eodem die cum festis Romanis, præponenda sint festis Romanis ejusdem ritus et solemnitatis, ex gr. die 4 Dec. festum diocæsanum S. Barbaræ occurrit cum festo duplici Romano S. Petri Chrysologi, dubitatur, et quæritur, quale festum sit prius celebrandum? Et responsum fuit: Detur decretum sub die 12 Julii 1704, in una Urbis, S. R. C. 16 Febr. 1737, in *Mechlinien.*: Decretum sub die 12 Julii 1704, præponenda festa diocæsanæ Romanis docet cum paritate ritus et dignitatis. Vide *num. 802 et 981.*

1046. An die 23 Januarii in festo Desponsationis B. M. V. sit faciendæ commemoratio sponsi S. Josephi, tam in Officio, quam in Missa? Et responsum fuit: Servetur rubrica, quæ habetur in Officio Desponsationis, S. R. C. 16 Febr. 1737, in *Mechlinien.*, vel 23 Junii 1736, in *Brugen.*: Servetur rubrica; quæ concedit tantum fieri commemorationem ab iis, qui expresse habent indultum. Vide *num. 977.*